
Heg. č.: VER221-00096
C l Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Nowatron Elektronik, spol. s r.o.
IČO: 45270007

KUPNÍ SMLOUVA
č. VER221-00096/2234

Předmět smlouvy: Řešení zpětné projekce pro studio SK6 vč. dodávky
projektorů

Cena, případně hodnota: 3.464.700,- Kč bez DPH 
Z 9 -07- 2021

Datum uzavření:



CD Česká televize č. smlouvy: VER221 -00096

KUPNÍ SMLOUVA

kterou na základě výběru v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění a podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“ ) uzavírají:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Kupující“)

A

Nowatron Elektronik, spol. s r.o.
IČO: 45270007, DIČ: CZ45270007
Sídlo: Praha 5, Na Radostí 298/4, PSČ 15521
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 8876 
zastoupen:  jednatelem
bank. spojení: UníCredít Bank Czech Republic, as., číslo účtu: 5019409001/2700

(dále jen „Prodávající“)

Kupující a prodávající se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

Tato Smlouva dále také jen jako „Smlouva“.

PREAMBULE

Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky vyhlášené Kupujícím dne 21.05.2021 
pod názvem „Projektory pro studio SK6“ (dále jen „Veřejná zakázka“).
Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Kupujícího ze dne 
21.05.2021 a s nabídkou Prodávajícího ze dne 14.06.2021.

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1 Předmětem této Smlouvy je koupě zařízení specifikovaných v příloze č. 1 této Smlouvy 
(dále jen „zboží“) a jeho odevzdání a zprovoznění v místě plnění uvedeném v čl. 1. 
odst. 1.6 této Smlouvy. Účelem této Smlouvy je zajištění zpětné projekce pro stávající 
projekční stěnu studia SK6.

1.2 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží v rozsahu a za podmínek 
uvedených v této Smlouvě a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k zboží. 
Předmětem Smlouvy je rovněž doprava zboží do místa plnění, instalace zboží (vč. 
připojení do signálové infrastruktury a přesného nastavení), zprovoznění a předvedení

2



CD Česká televize
č. smlouvy: VER221-00096

funkčnosti zboží v místě plnění uvedeném v čl. I. odst. 6 této Smlouvy (dále též 
„zprovoznění“). Prodávající se zavazuje provést zprovoznění zboží v souladu 
s návrhem řešení dle následujícího odstavce.

1.3 Součástí předmětu této Smlouvy je rovněž dopracování návrhu řešení zpětné projekce 
pro studio SK6 (dále jen „návrh“), který byl předložen v nabídce Prodávajícího na tuto 
Veřejnou zakázku. Návrh musí vždy obsahovat popis technického řešení a instalace 
dodaných projektorů v akustických boxech a zakreslení tohoto řešení do výkresové 
dokumentace. Kupující je povinen pří dopracování návrhu tento zpracovat v souladu 
s výkresovou dokumentací poskytnutou mu Kupujícím v rámci zadávacího řízení 
Veřejné zakázky a s Přílohou č. 1 této Smlouvy a pří respektování stavebně- 
technického uspořádání prostor a technického vybavení těchto prostor. Prodávající se 
zavazuje v rámci tohoto návrhu řešení zapracovat í příp. připomínky zástupce 
Kupujícího ve věcech technických, a to ve Ihutě 5ti dní od jejích uplatnění. Prodávající 
se zavazuje předat návrh řešení Kupujícímu k odsouhlasení, a to zástupcem 
Kupujícího ve věcech technických.

1.4 Prodávající se rovněž zavazuje provést výměnu dílu a servis ke zboží po dobu 4 (čtyř) 
let od dodání zboží, a to v rozsahu v jakém je předepsán/doporučen výrobcem zboží a 
za ceny uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy. Rozsah výměny dílů a servisu, který je 
předepsán/doporučen výrobcem, tvoří Přílohu č. 4 této Smlouvy. O provedení plnění 
dle tohoto odstavce smluvní strany sepíší předávací protokol.

Prodávající se zavazuje upozornit Kupujícího min. 14 pracovních dní předem na 
provádění servisu a výměny dílů prováděných na základě předpísu/doporučení 
výrobce. Termín servisu a výměny dílů bude realizován vždy s ohledem na provoz 
zpravodajského studia a po předchozí dohodě se zástupcem Kupujícího ve věcech 
technických.

1.5 Kupující se zavazuje převzít zprovozněné zboží a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu způsobem stanoveným v článku 4. Smlouvy.

1.6 Místem plnění je Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
-  studio SK6.

2. PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

2.1 Prodávající touto Smlouvou prodává a Kupující touto Smlouvou kupuje do svého 
vlastnictví zboží specifikované v čl. 1 odst. 1.1 této Smlouvy a její příloze č. 1 za kupní 
cenu specifikovanou v čl. 3. odst. 3.1 této Smlouvy.

2.2 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží výše specifikované spolu 
s doklady, které se k němu vztahují a zprovoznit zboží dle této Smlouvy, a to 
následovně:

A) v případě, že tato Smlouva nabude účinností do 16.7.2021, pak v období od 
16.8.2021 do 29.8.2021

B) v případě, že tato Smlouva nabude účinnosti po 16.7.2021, pak v období od 22.11. 
2021 do 5. 12. 2021

Odevzdáním zboží se rozumí okamžik, kdy Prodávající umožní Kupujícímu nakládat 
se zprovozněným zbožím v místě plnění. Prodávající se zavazuje termín odevzdání

3



CD Česká televize
č. smlouvy: VER221 -00096

zboží Kupujícímu avizovat alespoň dva dny předem, a to kontaktní osobě Kupujícího 
ve věcech technických.

Prodávající se zavazuje odevzdat dopracovaný návrh řešení dle čl. 1 odst. 1.3 Smlouvy 
ve Ihutě nejpozději 6 dnů před dodáním a zprovozněním zboží dle tohoto odstavce.

2.3 Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přejde z Prodávajícího na 
Kupujícího dnem jeho převzetí, tj. předáním zboží s podpisem předávacího protokolu.

2.4 Kupující je povinen převzít zboží v případě, že odpovídá stavu specifikovanému 
Smlouvou a jejími přílohami.

2.5 Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu všechny doklady 
a průvodní dokumentaci výrobce zboží, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 
Prodávající dále se zbožím předá Kupujícímu ES prohlášení o shodě nebo jiný 
dokument podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, respektive 
zákona č. 90/2016 Sb., o posuzování shody stanovených výrobků pří jejích dodávání 
na trh, v platném znění, a to u výrobků, u kterých tento dokument vyžadují platné právní 
předpisy. Pokud se na zboží nevztahují výše uvedené zákony, je prodávající povinen 
doložit dokumentaci podle zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, 
v platném znění.

2.6 Náklady spojené s odevzdáním zboží v místě plnění nese Prodávající. Náklady spojené 
s převzetím zboží nese Kupující.

2.7 Předávací protokol potvrzující převzetí zboží Kupujícím musí obsahovat alespoň 
následující náležitosti:

a) označení smluvních stran;

b) datum a místo převzetí zboží;

c) IDEC: 22177233018/1000;

d) označení výrobce zboží, jeho typové označení a množství, případné výhrady 
Kupujícího k přebíranému zboží;

e) případný důvod Kupujícího pro odmítnutí převzetí zboží;

f) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob;

g) údaj o tom, že zboží bylo nainstalováno, zprovozněno a byla předvedena jeho
funkčnost;

2.8 Kupující nepřipouští dílčí odevzdání zboží.

2.9 Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech:

a) zboží má vady -  zejména nesplňuje smluvní ujednání o množství, jakosti 
a provedení zboží či není zprovozněno v souladu se Smlouvou;

V případě, že Prodávající odevzdá zboží Kupujícímu před termínem, než je uveden 
v čl. 2. odst. 2.2 Smlouvy, Prodávající muže odstranit případné vady zboží podle

4



CD Česká televize č. smlouvy: VER221-00096

tohoto odstavce Smlouvy do doby uplynutí tohoto termínu, avšak nesmí Kupujícímu 
způsobit nepřiměřené obtíže nebo výdaje. To platí obdobně í pro vady dokladů podle 
čl. 2. odst. 2.9 písm. c) Smlouvy. Právo Kupujícího na náhradu škody tím není 
dotčeno.
Práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího založí i vada zboží vzniklá po 
převzetí zboží, kterou Prodávající způsobil porušením své povinnosti.

V případě dodání většího množství zboží, než je uvedeno ve Smlouvě platí, 
že Smlouva je uzavřena pouze na takto uvedené množství zboží.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení § 2103 a 2104 Občanského 
zákoníku se při plnění této Smlouvy neuplatní.

b) Prodávající odevzdal zboží v jiném místě, než jak je sjednáno v této Smlouvě;

c) Prodávající spolu se zbožím nepředá Kupujícímu veškeré doklady uvedené v čl. 
2 odst. 2.5 Smlouvy, případně doklady nutné k užívání zboží mají vady.

V případě nepřevzetí zboží vystaví Kupující Prodávajícímu potvrzení s uvedením 
odůvodnění odmítnutí převzetí předmětu plnění.

2.10 Kupující pří zjištěni vad zboží (podle čl. 2. odst. 2.9 písm. a) Smlouvy) představujících 
vadné plnění, které je podstatným porušením Smlouvy, nebo bez zbytečného odkladu 
po tomto zjištění, sdělí Prodávajícímu, zda uplatní právo na odstranění vad 
odevzdáním nového zboží bez vad (v tom případě Kupující současně vrátí 
Prodávajícímu na jeho náklady zboží původně odevzdané), právo na odstranění vad 
opravou zboží, právo na přiměřenou slevu z kupní ceny nebo právo na odstoupení od 
Smlouvy.

2.11 Neodstraní-li Prodávající vady zboží podle předchozího odstavce Smlouvy v přiměřené 
lhůtě čí oznámí-lí Kupujícímu, že tyto vady neodstraní, může Kupující požadovat místo 
odstranění vad přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od Smlouvy odstoupit.

2.12 Do odstranění vady zboží nemusí Kupující platit Prodávajícímu část kupní ceny 
odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

2.13 Dodávané zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím 
k místu dodání a způsobů přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana 
a kvalita zboží a zboží bylo zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými 
vlivy.

2.14 Prodávající se zavazuje, že pří plnění Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon 
nelegální práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnaností, ve znění pozdějších předpisu

3. CENA

3.1 Kupní cena zboží dle této Smlouvy činí 3.464.700,- Kč (slovy: tří m iliony čtyři sta 
šedesát čtyři tisíce sedm set korun českých) bez DPH.

Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisu. Jednotkové ceny 
zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy.

5



C3 Česká televize
č. smlouvy: VER221-00096

Cena za výměnu dílů a servis ke zboží po dobu 4 (čtyř) let od dodání zboží je uvedena 
v Příloze č. 1 Smlouvy.

3.2 Cena uvedená v odstavci 3.1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou 
a obsahuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy. 
V této ceně jsou zahrnuty zejména náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací 
řízení, provedení předepsaných zkoušek, servis, náhradní díly, zabezpečení 
prohlášení o shodě, certifikátů a atestu, převod práv, přepravní náklady, náklady na 
balení a označení zboží dle požadavku Kupujícího, odměna za poskytnutí veškerých 
licenci k softwarovým produktům tvořících součást zboží, případná ekologická 
likvidace zboží a služby s ní spojené, záruka v rozsahu stanoveném Smlouvou apod.

3.3 Sjednanou kupní cenu včetně DPH je možné překročit pouze v případě, že se ke dni 
zdanitelného plnění změní předpisy pro výpočet sazby DPH.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Kupující neposkytne zálohu. Kupní cenu za celý předmět Smlouvy (vyjma ceny za 
plnění dle čl. 1 odst. 1.4 Smlouvy) + příslušnou DPH uhradí Kupující Prodávajícímu na 
základě faktury -  daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystavené v souladu se 
Smlouvou po podpisu předávacího protokolu na adresu dle místa plnění. Splatnost této 
faktury bude 30 (slovy: třicet) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Prodávající má 
povinnost fakturu vystavit do 14 kalendářních dnu ode dne odevzdání a zprovoznění 
zboží.

Cenu za plnění dle čl. 1 odst. 1.4 Smlouvy + příslušnou DPH uhradí Kupující 
Prodávajícímu na základě faktury vystavené v souladu se Smlouvou po provedení 
daného plnění (tj. výměny dílu či servisu dle rozpisu/doporučení výrobce) po podpisu 
předávacího protokolu na adresu dle místa plnění. Splatnost této faktury bude 30 
(slovy: třicet) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Prodávající má povinnost fakturu 
vystavit do 14 kalendářních dnu ode dne provedení daného plnění.

4.2 Úhradu kupní ceny provede Kupující bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v hlavičce Smlouvy. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat 
výhradně v českých korunách. Za den platby se považuje den odepsání fakturované 
částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

4.3 Faktura Prodávajícího musí obsahovat číslo smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené 
údaje (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů - dále také jen „zákon o DPH“), včetně výše uvedeného čísla IDEC a včetně 
údajů vyplývajících z ustanovení § 435 Občanského zákoníku. Přílohou a nedílnou 
součástí faktury je kopie podepsaného předávacího protokolu. V případě, že faktura 
nebude mít odpovídající náležitosti, je ji Kupující oprávněn vrátit ve Ihutě splatnosti zpět 
Prodávajícímu k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její splatností. 
Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné nebo 
opravené faktury Kupujícímu.

4.4 Sjednává se, že Prodávající bude zasílat faktury v elektronické podobě, přičemž je 
povinen je zasílat ve formátu PDF, ISDOC nebo XML ze své e-mailové adresy na 
e-maílovou adresu Kupujícího na adresu faktury@ceskatelevize.cz pro místo plnění 
Česká televize Praha, Praha 4, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, PSČ: 140 70;

6



CD Česká televize č. smlouvy: VER221-00096

4.5 Za den doručení faktury Kupujícímu se považuje den doručení na e-maílovou 
adresu Kupujícího. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, 
nebude-lí faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny 
údaje a také v případě zasílání opravných faktur (daňových dokladu).

4.6 V případě, že je prodávající plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat 
náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH.

V případech, kdy muže Kupujícímu vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu 
zákona o DPH, je Kupující bez dalšího oprávněn odvést za Prodávajícího DPH 
z fakturované ceny plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH 
(tj. na účet správce daně). Tímto postupem zanikne Kupujícímu jeho smluvní závazek 
zaplatit Prodávajícímu částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude Kupující 
informovat prodávajícího bez zbytečného odkladu, nejpozdějí do dvou pracovních dnu 
od jejího provedení.

5. ZÁRUKA

5.1 Prodávající zaručuje Kupujícímu, že zboží odevzdané v souladu s touto Smlouvou:

a) je nové a nepoužité (s příp. výjimkou pří užití zařízení z vlastnictví Kupujícího);

b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastností, odpovídající technickým 
údajům výrobce zboží;

c) je použitelné v České republice. V této souvislosti Prodávající zejména zaručuje 
Kupujícímu, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží 
v České republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České 
republiky vyžadováno. Prodávající předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu pří 
odevzdání zboží;

d) má jakost a provedení stanovené v této Smlouvě;

e) je odevzdáno v druhu a množství uvedeném ve Smlouvě, zejména její Příloze 
č. 1;

f) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových čí jiných vad;

g) je bez právních vad, zejména že zboží není zatíženo zástavními, předkupními, 
nájemními čí jinými právy třetích osob, Prodávající je oprávněn převést bez 
dalšího vlastnické právo ke zboží na Kupujícího a Kupující je oprávněn zboží 
užívat a prodávat ho dále třetím osobám;

h) je bezpečné z hlediska českých právních předpisu;

i) splňuje veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona 
o odpadech;

j) je zprovozněno v souladu se Smlouvou.

5.2 Záruční doba na zboží podle tohoto čl. Smlouvy činí 48 (slovy: čtyřicet osm) měsíců 
ode dne řádného odevzdání zboží Kupujícímu. Záruka běží pro každou předanou část 
zboží zvlášť. Tato záruka se příp. nevztahuje na použité zařízení, které byly v rámci 
řešení předmětu Smlouvy použity z vlastnictví Kupujícího.

7



CD Česká televize č. smlouvy: VER221-00096

5.3 Záruka se nevztahuje na poruchy zboží, které byly způsobeny chybnou obsluhou 
a údržbou, nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným 
způsobem než používáním odpovídajícímu účelu Smlouvy.

5.4 Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny 
vady, které se na zboží vyskytnou. Kupující má pří výskytu vad práva ve smyslu 
§ 2106 a násl. Občanského zákoníku. Při volbě odstranění vady opravou věcí zahrnuje 
tento závazek prodávajícího zejména lokalizaci vady, výměnu vadných součástek, 
seřízení, kontrolu zboží po provedené opravě a jeho instalací a nastavení v systému 
zpětné projekce studia SK6.

5.5 Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vady zboží bez prodlení po nahlášení, 
nejpozdějí však do 4 hodin od nahlášení vady Kupujícím. Prodávající se zavazuje 
odstranit nahlášenou vadu zboží bez zbytečného odkladu, nejpozdějí však do 7mí dnů 
od nahlášení této vady Kupujícím, nebude-lí mezí smluvními stranami písemně 
dohodnuto jinak. Nebude-lí nahlášená vada odstraněna do 1 (jednoho) dne od jejího 
nahlášení Kupujícím, poskytne Prodávající do doby odstranění nahlášené vady 
Kupujícímu bezplatně náhradní zboží vykazující vlastnosti zboží stanovené Smlouvou, 
které instaluje v systému zpětné projekce studia SK6.

5.6 Prodávající prohlašuje, že hlášení vad zboží je možné provádět nepřetržitě v ČR 
v režimu 24/7, a to na kontaktech uvedených níže. Smluvní strany se dohodly, 
že Kupující bude nahlašovat vady zboží u Prodávajícího, a to bez zbytečného odkladu 
po jejích zjištěni. Pří nahlášení vad zboží budou tyto vady popsány či bude uvedeno, 
jak se projevují.

kontaktní údaje prodávajícího pro nahlášení vad zboží:

Adresa: NOWATRON Elektronik, spol. s r.o., Na Radosti 298/4, 15521 Praha 5

tel: 

e-mail: 

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně, s účinností ode dne doručení takového oznámení, 
a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. Prodávající prohlašuje, 
že dorozumívacím jazykem kontaktního místa je jazyk český.

5.7 Nebyla-lí do okamžiku uplatnění záruky uhrazena celá kupní cena v souladu s touto 
Smlouvou, Kupující:

a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do odstranění vady zboží,

b) není povinen uhradit kupní cenu ve výší odpovídající jeho nároku na slevu, 
jestliže vada zboží je vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.

5.8 Prodávající je po celou dobu účinnosti Smlouvy povinen zajistit, udržovat a hradit 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Prodávajícím třetí osobě, a to v minimální 
výší pojistného plnění 2.000.000,- Kč (slovy: dva miliony korun českých). Doklad 
o pojištěni tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy.

8



C l Česká televize č. smlouvy: VER221-00096

5.9 Prodávající je povinen na základě písemné žádostí Kupujícího předložit Kupujícímu 
platnou a účinnou pojistnou smlouvu dle předchozího odstavce Smlouvy a to včetně 
potvrzení o zaplacení pojistného, a to kdykoliv o to v době účinnosti Smlouvy Kupující 
požádá.

6. SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

6.1 Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazku vyplývajících z této 
Smlouvy odpovědna, nemuže-li plnit v důsledků prodlení druhé smluvní strany. 
Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazku vyplývajících z této 
Smlouvy odpovědna rovněž v případě, že smluvní strana prokáže, že jí ve splnění 
povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila vyšší moc, tj. mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli.

6.2 Prodávající je oprávněn pří nedodržení termínu splatnosti faktury dle Smlouvy 
požadovat po Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tří setiny 
procenta) z fakturované částky za každý den tohoto prodlení.

6.3 Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. 2. odst.
2.2 Smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,5 % (slovy: nula celá 
pět desetin procenta) z kupní ceny specifikované v čl. 3. odst. 3.1 této Smlouvy, a to za 
každý i započatý den tohoto prodlení.

6.4 Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu s poskytnutím náhradního zboží 
podle čl. 5. odst. 5.5 této Smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 
3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun českých), a to za každý takový případ a každý 
i započatý den tohoto prodlení.

6.5 V případě prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vady zboží podle čl. 5. 
odst. 5.5 této Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- 
Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a to za každý takový případ a každou i započatou 
hodinu tohoto prodlení.

6.6 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zboží podle čl. 5. odst. 5.5 této 
Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč (slovy: 
tří tisíce korun českých), a to za každý takový případ a každý i započatý den prodlení.

6.7 V případě prodlení Prodávajícího s provedením výměny dílu či servisu zboží podle čl. 
1. odst. 1.4 této Smlouvy delším než 30 dní oproti předpisu/doporučení výrobce zboží, 
je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc 
korun českých), a to za každý takový případ a každý i započatý den prodlení.

6.8 Kupující je oprávněn snížit výši smluvní pokuty dle odst. 6.3. až 6.7. této Smlouvy, 
a to na písemnou žádost Prodávajícího, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty 
zjevně v rozporu s dobrými mravy. Kupující přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru 
zavinění na straně Prodávajícího, jednání Prodávajícího směrující k odvrácení újmy 
Kupujícího a naplnění účelu smlouvy.

6.9 Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnu 
ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejích zaplacení. Úhradu smluvní 
pokuty lze provést započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám kupujícího 
vůči prodávajícímu z jakéhokoli smluvního stranu uzavřeného mezi nimi.

9



CD Česká televize
č. smlouvy: VER221-00096

6.10 Nedotčena zůstávají práva Kupujícího i Prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk 
nad rámec smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. 
Prodávající má v případě prodlení Kupujícího podle čl. 6. odst. 6.2 Smlouvy nárok na 
náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-lí tato náhrada škody kryta úroky 
z prodlení.

6.11 Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného 
porušení povinnosti druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana 
odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně 
bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinnosti 
dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinnosti se rozumí zejména:

a) prodlení Prodávajícího se splněním závazku odevzdat zboží Kupujícímu po 
dobu delší než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů;

b) jestliže bylo vůči Prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů:

c) jestliže Prodávající vstoupil do likvidace:

d) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet) 
kalendářních dnů,

e) případ, když Prodávající uvedl v nabídce do zadávacího řízení, na základě 
kterého byla uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečností a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového 
řízení.

f) pokud předané zboží nebo jeho část po instalaci nefunguje; v takovém případě 
nemá prodávající nárok na náhradu škody ani na náhradu účelně vynaložených 
nákladů.

6 12 Zakládá-lí prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní 
povinnosti, muže druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení 
svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené Ihutě, kterou jí druhá smluvní strana 
poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-lí oprávněná smluvní strana povinné smluvní 
straně, že ji určuje dodatečnou Ihútu k plnění a že jí ji již neprodlouží, platí, že marným 
uplynutím této Ihuty oprávněna smluvní strana od Smlouvy odstoupila.

6.13 Odstoupením od Smlouvy se závazky z této Smlouvy zrušují od počátku. Plníla-lí 
smluvní strana podstatně porušující Smlouvu zčásti, může oprávněná smluvní strana 
od Smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné 
plnění pro odstupující smluvní stranu význam, muže od Smlouvy odstoupit ohledně 
celého plnění.

6.14 Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinku práva a povinnosti smluvních 
stran. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud jíž dospěl, práva na náhradu škody 
vzniklé z porušení smluvní povinností ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze 
zavazovat smluvní strany í po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobů 
řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

10



O Česká televize č. smlouvy: VER221-00096

7. KONTAKTNÍ OSOBY

7.1 Pověřenými kontaktními osobami Kupujícího v souvislosti splněním předmětu 
Smlouvy jsou:

i. ve věcech obchodních:

, vedoucí centrálního nákupu

ii. ve věcech technických:

jméno, příjmení , vedoucí studiové techniky - OZ 

7.2 Pověřenými kontaktními osobami Prodávajícího v souvislosti s plněním předmětu 
Smlouvy jsou:

i. ve věcech obchodních: jméno, příjmení:  

ii. ve věcech technických: jméno, příjmení: 

7.3 Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit 
písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení 
takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

8. VYŠŠÍ MOC

8.1 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této Smlouvy 
vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí.

8.2 Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, 
pokud brání ve splnění její povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, 
aby povinná strana tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani 
s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolat 
vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
neupozornila.

9. PRÁVO UŽÍT SOFTWARE

9.1 Prodávající prohlašuje a garantuje, že kupující je oprávněn užívat software (SW) 
způsobem a v rozsahu nezbytném k užívání zboží, jehož je SW součástí, a to 
k užívání zboží pro účel Smlouvy definovaný v čl. 1. Smlouvy; odměna za toto 
oprávnění je zahrnuta v kupní ceně zboží.

9.2 Pro vyloučení všech pochybností prodávající prohlašuje, že užíváním zboží obvyklým 
způsobem kupující neporuší oprávněné zájmy nositelů a vykonavatelů autorských práv 
a práv souvisejících dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonu (autorský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů. Budou-li vůči kupujícímu vzneseny oprávněné nároky

11



CD Česká televize
č. smlouvy: VER221-00096

třetích osob, zavazuje se prodávající, že tyto nároky uspokojí a uhradí kupujícímu 
veškeré skutečné vzniklé náklady spojené s tím, že tyto nároky byly uplatněny.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

10.2 Tato Smlouva nabývá platností dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tato Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu.

10.3 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku.

10.4 Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými 
písemnými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

10.5 Prodávající se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinností ze Smlouvy 
nebo z její části třetí osobě.

10.6 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle 
občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo 
že kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, 
neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních 
ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, 
nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah 
a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému 

ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

10.7 Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních 
stran v tomto smyslu měnit.

10.8 Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal nebezpečí změny 
okolností. Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, 
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plné vědomy okolností Smlouvy. Prodávající 
není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

10.9 Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní 
osobě druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo 
doporučenou poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno 
jinak.

10.10 Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této 
Smlouvy ani před ustanoveními zákona.

10.11 Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce 
bude probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této Smlouvy.

12



CD Česká televize č. smlouvy: VER221-00096

10.12 Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou 
se týkat závazku vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní 
strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád. ve znění pozdějších předpisu, že v případě řešení sporu soudní cestou bude 
místné příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud 
v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporu 
sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudu.

10.13 Tato Smlouva je vypracována ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy 
obdrží Kupující a 1 (jeden) stejnopis obdrží Prodávající.

10.14 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou 
Smlouva a další skutečností dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu 
zadavatele.

10.15 Prodávající tímto prohlašuje, že ke dní podpisu této Smlouvy plní veškeré povinností 
vyplývající ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, 
ve znění pozdějších předpisu (dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje 
se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinností této Smlouvy. Prodávající se zavazuje 
poskytnout Kupujícímu na vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění 
povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo 
jiného identifikátoru, pod nímž Prodávající hradí televizní poplatek čí uvedením 
zákonného důvodů osvobození od úhrady televizního poplatku.

10.16 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1: Technická a cenová specifikace zboží -  oceněná prodávajícím 

Příloha č. 2: Doklad o součinností výrobce 

Příloha č. 3: Doklad o pojištěni

Příloha č. 4: Rozsah výměny dílu a servis předepsané/doporučené výrobcem

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v 
celém jeho rozsahu s tím. že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle 
a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu 
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Česká televize

Jméno: Petr Dvořák 

Funkce: generální ředitel 

Místo: Praha

Funkce: jednatel 

Místo: Praha

Datum: £ g -Q7- 2021 D atum / /

13



Příloha č. 1 SML: Technická a cenová specifikace 
Projektory pro studio SK6 
IDEC: 22177233018/1000

Pol. Umístěni Popis / Název Typové označeni Výrobce MJ
I Množství

Jednotková cena v Kč Celková cena v Kč

Studio 6 Zpětná protekce pro studio SK6 nabídková cena bez DPH: 3 464 700.00 Kč
- maximální spotřeba všech instalovaných projektoru 6 6 kWh 5.4 kWh

- instalace přesne seřízeni nastaveni a kalibrace protektoru tak aby projekční plocha zobrazovala jeden homogenní obraz o rozlišeni 4348 x 1200 ano

- možnost pro vzdálené ovládám protektoru (RS 232) a dohledu nad projektorem z PC (ethemet) ano

- možnost úpravy barevného a jasového podaní a nastaveni projektoru pro snímaní kamerou - barevny prostor REC. 709 ano
1 Studio 6 Projektor Barco UDM W22 Ks 3 1 124 500.00 Kč 3 373 500.00 Kč

- technologie 3xDLP nebo 3xLCD 3-čip DLP
- laserový zdroj s životností minimálně 20 000 hodin provozu 20000 hodin provozu
- rozlišeni min 1920 x 1200 bodu rozlišeni 1920x1200
- jas minimálně 20000 ANSI lumen jas 20000 ANSI lumen

- funkce pro možnost skládaní obrazu z vlče projektoru možnost skládáni obrazu
- funkce pro možnost projekce na zakřivenou projekční plochu možnost projekce na zakřivenou plochu
- vstup DVI nebo HDMI min 1x HDMI
- vstup Display port min 1x Display port
- vstup HDSDI min 1 x HDSDI
- hlučnost maximálně 50dB 48 dB (typ. při 25*C)
- jasova uniformita obrazu minimálně 90% 95%

2 Studio 6 - Objektiv kompatibilní s nabízeným projektorem* ČT ČT Ks 0.00 KČ 0.00 Kč

3 Studio 6 Instalační materlal a Instalační prače kpl 1 91 200.00 Kč 91 200.00 Kč
- demontáž stávajících projektoru
- úprava nosniku projektoru
- Instalace projektoru
- ostatn, montážní a instalační práce (doplní dodavatel dle potřebyj úprava vnitřního prostoru boxu

4 TK6Z Studio 6 - Extendery pro přenos vldeosignálu z grafické stanice VIZ do projektoru** ČT ČT Ks 0 0.00 Kč
- vysilač - vstup DisplayPort, vystup SC konektor
- přijímač - vstup SC konektor vystup DisplayPort

•v současné době m> Česká televize ve vlastnictví ob|ektlvy TLD ULTRA LENS 1.16-1,49:1 (3ks). ktere je možné využit v případě kompatibility s nabízenými projektory. V  takovém připadá uvede dodavatel do kolonek "Typové označeni" a "Výrobce" text: ČT a do kolonky "Jednotková cena” (buňka H22) uvede 
hodnotu 0,- Kč

••v současné době ma Česká televize ve vlastnictví DVI extendery GEFEN DVI-FM1500 (3ks). které je možné využit v případě, kdy předávacím rozhraním vldeoslgnalu pro dodávané projektory bude DVI (1920 x 1200) v projekční místnosti studia 6. V takovém případě uvede dodavatel do kolonek "Typové označeni" a 
"Výrobce" text: ČT a do kolonky "Jednotková cena" (buňka H29) uvede hodnotu 0,- Kč

|cena jednoho servisu projektoru dle předpisu výrobce I I

Spotřební díly potřebné na provoz projektoru (Dodavatel vyplní položky, jejich množství dle předepsaného /doporučeného servisního plánu Jedtnotkova cena v KČ bez DPH
výrobce a cenu)*
S a c W u U O M



To Whom it May Concern

Kortrijk, June 1st, 2021

I confirm, as official representative of BARCO, NV, a corporation duly organized and 
existing under the laws of Belgium, having its registered office at President Kennedypark 
35, 8500 Kortrijk, Belgium and registered RPR Kortrijk, VAT number 473.191.041

That company NOWATRON Elektronik, spol, s.r.o. ID 45270007, with its headquarters 
in Prague, the Czech Republic, is the sole certified BARCO partner covering sales and 
services of Virtual Reality products and solutions in Czech Republic and Slovakia

Company NOWATRON Elektronik, spol, s.r.o is experienced and certified in both sales 
and technical support for Barco products; installing and maintain warranty and after 
warranty services with Barco support when needed.

This certificate is valid till December 31st, 2021

BARCO, n.v

V.P. SALES EMEA

B A R C O  N V  
company address:

Beneluxpark 21, 8500 Kortrijk, Belgium 
registered office:

r. Kennedypark ¿5, 8500 Kortrijk, Belgium

p i  / 1

ENABLING BRIGHT OUTCOMES
Barco nv [ Beneluxpark 21 | B-8500 Kortrijk | Belgium
Registered office: President Kennedypark 35 | B-8500 Kortrijk | Belgium
IBAN BE49 3850 5234 2071 BBRUBEBB | VAT BE 0473.191.041 | RPR Gent, Section Kortrijk



Certifikát o pojištění GENERALI ČESKÁ POJIŠŤOVNA
Tímto se potvrzuje, že

jméno Nowatron Elektronik, spol. s r.o.
adresa Na Radosti 298/4, 155 21 Praha 5
IČO 45270007
(dále jen "pojistnlk/pojištěný”)

uzavřel/a pojistnou smlouvu s
Elektronicky podepsáno 

Nowatron Elektronik spol. s r.o. 
14.06.2021 13:23:11 GMT+02 
RSA/2048

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 
(dále jen "pojistitel”)

Pojištění odpovědnosti č.: 1144094511

Rozsah kryti a pojistná nebezpečí:

Pojištěni odpovědnosti v rozsahu Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti -  pro pojištění 
podnikání VPP ODP-POD 2014/01 a doplňkových pojistných podmínek DPP O 01, DPP O 03.

Limit pojistného plnění pro základní rozsah: 

Spoluúčast pro základní rozsah pojistného krytí: 

Územní rozsah pojistného krytí:

Doba trvání pojištění:

Aktuální pojistné období:

30.000.000,- Kč

10.000,- Kč

Evropa

od 22. 5. 2014 na dobu neurčitou s ročním 
pojistným obdobím

22. 05. 2021 -  22. 05. 2022

V Praze, dne 27. 5. 2021

GENEHMJ 
ČESKA POfftólUVNA

Digitálně 
podepsal  

Datum: 2021.06.04 
14:24.09 +02*00’

GENEBAU 
ČESKA rXJJIŠlW NA

D ig itá lně  
podepsal  

Datum : 2021.06.04 
14:01:11 +02 W

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75 /16 ,110 00 Praha 1 -  Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699OO1273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

.  „ Klíeptský servis: f  420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305,659 05 Brno, www.generaitceska.C3
Duverne /  Confidential

http://www.generaitceska.C3


Page 1 of 2

Warsaw, 29.06.2021

To: whom it may concern

Information about Barco UDM projector maintenance

Inspection intervals are described in the projector Service Manual, there Is no fixed described 

Interval for cleanlng/changlng the filters.
Filters cleaning or exchange Interval depends on the projectors working environment.
However, based on experience with critical working environments similar to Czech TV Studio 6 

we recommend to check the filters in 3-months Intervals and to change the filters in 

6-months intervals.
Filters are the only consumables which are necessary to be checked and changed regularly.

Preventive
maintenance 3

3.1 1 month maintenance actions 
3 2 3 month maintenance actions

................. 24
.................. 25

Maintenance program
The maintenance program is subdivided in 1 and 3 month time frames which can be performed by a trained 
operator I user of the system
Precautions must be taken due to open projector areas (covers removed) and cleaning solvent
Both the 1 and 3 month maintenance consist mainiy of check and cleaning of the air filters

ENABLING BRIGHT OUTCOMES
Barco Sp. z o.o. | Annopol 17 | 03-236 Warszawa | Poland
Sßd Rejonowy Gospodarczy dla m. st. Warszawy | XIII Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru S^dowego | poz 0000067720 
NIP: PL1131962680 | REGON: 013042681 | Kapital zakiadowy: 400 000 PLN 
ING Bank SlQski S.A. | nr konta: 29 1050 1025 1000 0023 7058 9745
www.barco.com

http://www.barco.com


Page 2 of 2

3.1 1 month maintenance actions
Perform every month

The covers on the top, rear, front and right side of the projector must be removed to get access to 
W  the filters

The 1 month maintenance actions, listed below, may be performed by a trained projectionist who is 
M|1f familiar with potential hazards associated with the product.

No. Maintenance action Remarks
1 Check the Light source and light processor filter (projectors

right and top side)
Filter can be vacuum cleaned, or 
cleaned by a Na2CO3 mixture.
Replace if too dirty

2 Check the DMD radiator filter ( Front) Filter can be vacuum cleaned, or 
cleaned by a Na2CO3 mixture.
Replace if too dirty

3 Check the filter grids on the covers Vacuum clean if clogged

3.2 3 month maintenance actions
Perform every three months

j g k  The 3 month maintenance actions, listed below, may be performed by a trained projectionist who is 
Ig F  familiar with potential hazards associated with the product

No. Maintenance action Remarks
1 Clean the air vents/inlets of the projector (front and rear side of the

projector)
Use a vacuum cleaner

2 Clean the cabinet of the projector Removal overall dust 
accumulation on projector 
covers.

Yours Sincerely

Business Development Manager CEBS, Barco

ENABLING BRIGHT OUTCOMES
Barco Sp. z o.o. | Annopol 17 | 03-236 Warszawa | Poland
S^d Rejonowy Gospodarczy dla m. st. Warszawy | XIII Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru S^dowego | poz 0000067720 
NIP: PL1131962680 | REGON: 013042681 | Kapital zaktadowy: 400 000 PLN 
ING Bank Sl^ski S.A. | nr konta: 29 1050 1025 1000 0023 7058 9745 
www.barco.com

BARCO

http://www.barco.com


PŘEKLAD:

Varšava, 29.06.2021

Tomu, koho se to týká

Informace o údržbě projektorů Barco UDM

Intervaly prohlídek jsou popsané v servisním manuálu projektoru, pro čištění/výměnu filtrů 
není uváděn žádný pevný interval.
Čištění filtrů a interval jejich výměny závisí na pracovním prostředí projektorů.
Nicméně, na základě zkušeností s kritickými provozy podobným tomu v ČT Studiu 6 
doporučujeme kontrolovat filtry v 3-měsíčních intervalech a měnit fitlry v 6-měsíčních 
intervalech.
Filtry jsou jediným spotřebním materiálem, který je zapotřebí pravidelně kontrolovat a 
měnit.

Preventivní údržba 3

3.1 1-měsíční údržba
3.2 3-měsíční údržba

Plán údržby
Plán údržby je rozdělen na 1-měsíční a 3-měsíční časová okna a může být prováděn 
vyškoleným technikem/uživatelem systému.
Je nutné dbát opatrnosti z důvodů otevřených částí projektoru (sundané krytky) a čistících 
prostředků. Jak 1-měsíční tak 3-měsíční údržba se skládá zejména z kontroly a čištění 
vzduchových filtrů.

3.1 1-měsíční údržba
Provádějte měsíčně
Pro přístup k filtrům je nutné sundat kryty na vrchní, zadní, přední a pravé straně.
1-měsíční servisní kroky popsané níže může provádět vyškolená osoba, která je seznámena 
s možnými riziky spojenými s produktem

č. Údržba -  popis Poznámky
1 Překontrolujte zdroj světla a filtr procesoru světla 

(pravá a vrchní strana projektoru)
Filtr lze čistit vysavačem 
nebo směsí NaCO3.
Pokud je filtr příliš znečištěn, 
vyměňte jej.

2 Překontrolujte filtr DMD radiátoru (přední část) Filtr lze čistit vysavačem 
nebo směsí NaCO3.
Pokud je filtr příliš znečištěn, 
vyměňte jej.

3 Překontrolujte mřížku filtru na krytech Pokud je ucpaná, vysajte 
vysavačem



3.1 3-měsíční údržba
Provádějte každé 3 měsíce
3-měsíční servisní kroky popsané níže může provádět vyškolená osoba, která je seznámena 
s možnými riziky spojenými s produktem

č. Údržba -  popis Poznámky
1 Vyčistěte vstupní/výstupní větrací průduchy 

projektoru (přední a zadní část projektoru)
Použijte vysavač

2 Vyčistěte šasi projektoru
E

Odstraňte nanesený prach 
a krytkách

Nowatron Elektronik ot s r.o. 
29.06.2021 15:30:25 GMT+02 
RSA/2048

S pozdravem,

Business Development Manager CEBS, Barco



Page 1 of î

Warsaw, 23.06.2021

To: whom it may concern

Barco UDM projector power consumption and power requirements

Hereby I confirm that power consumption of Barco UDM-W22 projector is:
1800W nom / 2200W max @ 230 volts ECO STBY<2W

Power requirements of mentioned projector are:
120-160 V (reduced power) 18.5A / 200-240V (+/-10% ), 13.5A, 50-60HZ

Projector should be operated from a mono phase AC power source.

Please ensure that the mains voltage and capacity match the projector electrical ratings: 
120-180V / 200-240V (+/-10% ), 16A-12A, 50-60HZ.

Yours Sincerely

Business Development Manager CEBS, Barco

ENABLING BRIGHT OUTCOMES
Barco Sp. z o.o. | Annopol 17 | 03-236 Warszawa | Poland
S^d Rejonowy Gospodarczy dla m. st. Warszawy | XIII Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru S^dowego | poz 0000067720 
NIP: PL1131962680 | REGON: 013042681 | Kapital zakladowy: 400 000 PLN 
ING Bank Sl^ski S.A. | nr konta: 29 1050 1025 1000 0023 7058 9745
www.barco.com

http://www.barco.com


PŘEKLAD:

Varšava, 23.06.2021

Tomu, koho se to týká

Spotřeba Barco UDM projektoru a požadavky na napájení

Tímto potvrzuji, že spotřeba projektoru Barco UDM-W22 je:
1800 W běžmá / 2200 W maximální při napětí 230 Voltů. ECO STBY < 2W

Požadavky na napájení zmíněného projektoru jsou:
120-160 V (snížený výkon) 18.5A / 200-240V (+/-10%), 13.5A, 50-60Hz

Projektor je provozován na jednofázovém napájení střídavým proudem (AC)

Zajistěte prosím, aby napájení a příkon splňovaly elektrickou specifikaci pro projektor: 
120-180V / 200 -  240V (+/-10%), 16A-12A, 50-60Hz.

S pozdravem

Business Development Manager CEBS, Barco




